

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo

na stavební práce pod názvem:

„Oprava sociálních zařízení - 8. MŠ, Zeyerova 1683 - II.etapa“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1. Objednatel: **Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo nám. 725**
IČ: 709 43 141
DIČ: CZ70943141
Sídlo: Husovo nám. 725, 397 01 Písek
Telefon: +420 382 214 883
Peněžní ústav: KB a.s. Písek
Č. účtu: 7592460247/0100
Zastoupené: Mgr. Janem Adámkem, ředitelem školy
Zástupce objednatele
ve věcech technických: Ing. Miroslav Máška
mobil: 777171940

v dalším nazýván také jen jako „**objednatel**“

1.2 Zhotovitel: **Klimaintop s.r.o.**
IČ: 450 22 925
DIČ: CZ45022925
Sídlo: Nádražní 2612, Písek 39701
Telefon: 777 553 722
Peněžní ústav: KB Písek
Č. účtu: 361547271/0100
Zastoupený: Martin Borák – jednatel společnosti

v dalším nazýván také jen jako „**zhotovitel**“

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách v předmětné Smlouvě o dílo.

5. Cena díla:

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla s ohledem na změny objemu prací činí:

původní celková cena dle SoD bez DPH:	388 207,00 Kč
vícepráce nad rámec SoD bez DPH - dod. č.1:	133 715,00 Kč
méněpráce bez DPH - dod. č.1	- 20 563,00 Kč
vícepráce nad rámec SoD bez DPH – dod. č.2:	12 365,00 Kč
méněpráce bez DPH – dod. č.2	- 3 780,00 Kč
nová smluvní cena za dílo bez DPH:	509 944,00 Kč

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá objednatel.

6. Fakturace a placení:

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí cenu za provedení předmětu plnění na základě tří faktur zhotovitele.

12. Všeobecná ustanovení:

- 12.18 Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je tato její příloha:

příloha č. 3: Oceněný soupis prací s výkazem výměr – položkový rozpočet

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo se nemění.

V Písku dne 30.9.2015

za zhotovitele:

KLIMAINTOP s.r.o.
Nádražní 2612, 397 01 PÍSEK
Tel: 382 272 230
DIČ: CZ450 22 925

Martin Borák – jednatel společnosti

V Písku, dne 30.9.2015

za objednatele:


Mgr. Jan Adámek, ředitel školy

**Základní škola Jana Husa
a Mateřská škola Písek**
Husovo nám. 725
Tel. 382 214 883
IČ: 70943141 | DIČ: CZ70943141

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	SV_15_10/04
Zakázka	Oprava sociálních zařízení - 8. MŠ, Zeyerova 1683 - II.etapa
Klasifikace	
Fáze	SO 03: Oprava WC v suterénu budovy pro zahradu
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Oprava sociálních zařízení - 8. MŠ, Zeyerova 1683 - II.etapa

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 03: Oprava WC v suterénu budovy pro zahradu	8 585	1 803	10 388
005: Komunikace	1 809	380	2 189
009: Ostatní konstrukce a práce	5 107	1 072	6 179
720: Zdravotní technika	-3 780	-794	-4 574
767: Konstrukce zámečnické	2 140	449	2 589
771: Podlahy z dlaždic	952	200	1 152
781: Obklady keramické	2 358	495	2 853
Celkem (bez DPH)	8 585		
DPH	1 803		
DPH 21 % ze základny: 8 585	1 803		
Celkem (včetně DPH)	10 388		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO 03: Oprava WC v suterénu budovy pro zahradu									
005: Komunikace									
1.	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement. malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,0	302,00	1 208	21	254	1 462
2.	59963211X	Vyplnění spár dlažby betonové vel do 0,09 m2 maltou MC se zatřením	m2	4,0	52,00	208	21	44	252
3.	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 - pro další použití	m2	4,0	98,20	393	21	82	475
009: Ostatní konstrukce a práce									
4.	96504611X	Broušení stávající betonové hlavy plocha do 0,5 m2	kus	1,0	135,00	135	21	28	163
5.	97602431X	Vybourání kamenných obrubníků, vč. likvidace odpadu	m	3,0	157,30	472	21	99	571
6.	SUB001	Demontáž původního potrubí ZI	kpl	1,0	2 000,00	2 000	21	420	2 420
7.	SUB002	Projekt skutečného provedení	ks	1,0	2 500,00	2 500	21	525	3 025
720: Zdravotní technika									
8.	SUB004	Ventilátor DECOR	kus	- 1,0	1 580,00	- 1 580	21	- 332	- 4 574
9.	SUB005	Venkovní žaluzie	kus	- 1,0	380,00	- 380	21	- 80	- 460
10.	SUB006	SPIRO potrubí O 100	m	- 0,5	440,00	- 220	21	- 46	- 266
11.	SUB007	Jádrové vrtání	kus	- 1,0	1 100,00	- 1 100	21	- 231	- 1 331
12.	SUB008	Elektroinstalace - pro VZT	kpl	- 1,0	500,00	- 500	21	- 105	- 605
767: Konstrukce zámečnické									
13.	SUB009	Dodávka a montáž ocelového zábradlí, vč. povrchové úpravy nátěrem	m	1,7	941,18	1 600	21	336	1 936
14.	SUB011	Dodávka a montáž ocelového krytu venkovní podlahové vpusti 400 x 400 mm	kus	1,0	540,00	540	21	113	653
771: Podlahy z dlaždic									
15.	77157331X	Montáž protiskluzných pásek na keramickou dlažbu	bal	2,0	107,20	214	21	45	259
16.	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	3,0	59,20	178	21	37	215
17.	SUB012	Lišta ukončovací L nerez, 12,5 mm, 250 cm	kus	2,0	280,00	560	21	118	678
781: Obklady keramické									
18.	59761000	Obkládky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora	m2	4,32	232,40	1 004	21	211	1 215
19.	781414111	Montáž obkládek vnitřních pravouhlých pórovitých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,0	302,16	1 209	21	254	1 462
20.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	4,0	36,24	145	21	30	175